
UCHWAŁA NR XXXVIII/37/2013
PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI / 90 / 2012 Rady Miasta Żagań z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla Kolonia Laski w Żaganiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2001 
r. Nr.142 poz.1591 z późn. zm.), art.14 ust 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 
15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2000r. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.) oraz w związku 
z wyznaczeniem przez Prezesa Rady Ministrów z dniem 28 lutego 2013r. Pełniącej funkcję Rady Miasta Żagań, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXI/90/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 3 grudnia 2012r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla Kolonia Laski w Żaganiu, w ten sposób, że 
załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu Gminy Żagań o statusie miejskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pełniąca funkcję Rady Miasta 
Żagań 

Małgorzata Kuźniar

Id: XYRJP-ZLTZS-PHLAG-RLCGL-EYCBO. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: XYRJP-ZLTZS-PHLAG-RLCGL-EYCBO. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————


	
	



